
Zarządzenie Nr 5/2024 

Dyrektora Zespołu Szkół w Latoszynie 
z dnia 1 marca 2024r.  

 

w sprawie powołania zastępcy przewodniczącego szkolnego zespołu egzaminacyjnego 
egzaminu ósmoklasisty. 

 

 Podstawa prawna:  Na podstawie art. 44zzs ust. 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. z 
2022 r. poz. 2230 oraz z 2023r. poz 1234 i 2005) oraz § 14ust. 1rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z 
dnia 2 sierpnia 2022 r. w sprawie szczegółowych warunków i sposobu przeprowadzania egzaminu ósmoklasisty 
(Dz.U. . poz. 1636) oraz harmonogramu Dyrektora Centralnej Komisji Egzaminacyjnej z dnia 17 sierpnia 2023 r. 
– Dyrektor Zespołu Szkół w Latoszynie zarządza co następuje: 

 

§ 1 

Pani Renata Leginowicz zostaje powołana na zastępcę przewodniczącego szkolnego zespołu 
egzaminacyjnego w roku szkolnym 2023/2024 w Zespole Szkół w Latoszynie. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 


